124
TAISEI KOGYO Co.,Ltd.
STU型 サクションフィルタ
ケース付 標準流量 15 ～ 550ℓ/min
ISH 型フィルタの IN/OUT ポート反転モデル
製品の特長
◦�ポート位置が、横→下（油入口→出口）のため、タンク側面から効率的な配管が可能
（注）STU型とISH型とでは、エレメントが異なります。

予備エレメント
シール材セット
〈型式表示例〉
〈型式表示例〉
（エレメントを表す記号）
流体種類
流体種類 接続口径
接続口径 ろ過精度
P F STU 08B 100W
SA F STU 08B
記号 シール材セット
SP エレメント交換用
SA オーバーホール用
★ 本フィルタ用予備エレメントの型式表示は、「個別呼称」と「共通呼称」の
2 種類存在しますが、同一製品を表します。
 　「個別呼称」・・・図面、銘板に記載　（左記、型式表示例の通り）
 　「共通呼称」・・・伝票類、荷札に記載
　 �なお「共通呼称」については、P162 【予備エレメント一覧】をご参照ください。
★  型式記号  の詳細は、前項「型式」をご参照ください。
部番 12 13 14 15 16 18 シール材セット 商品番号＊ 2
規格＊1
型式
JIS  B2401
1A
専用パッキン
NBR
JIS  B2401
1A 材質
SP
部番：13 〜16
SA
部番：12 〜16,
 18
STU-03B,04B G30
P14
G65 G35 t2xφ65/φ40
P18
NBR SSF000790 SSF000789
FKM SSF001600 SSF001594
STU-06B,08B G45 G90 G50 t2xφ85/φ55
NBR SSF001057 SSF001055
FKM SSF001342 SSF001595
STU-10B,12B G55 G100 G65 t2xφ100/φ70
NBR SSF000674 SSF000673
FKM SSF001601 SSF001596
STU-16B G70 G125 G80 t2xφ120/φ85
NBR SSF000701 SSF000604
FKM SSF001430 SSF001597
STU-20B,24B G95 G145 G100 t2xφ140/φ105
NBR SSF000660 SSF000675
FKM SSF001602 SSF001598
STU-28B,32B G125 G180 G140 t2xφ180/φ145
NBR SSF000806 SSF001593
FKM SSF001603 SSF001599